
Lapvezér: Köntzey Ferenc

A bajnokság állása :

SBTC—MVSC 4:2 (2:0)
SBTC pálya. Bíró: Eperjessy. 1200 néző.

’ 1. SBTC 7 5 2 — 16:3 12 (2)
2» SSE 7 3 3 1 13:6 9 (5)

' 3. GyAK 7 3 2 2 14:12 8 (6)
- 4. PTK 7 3 1 3 23:15 7 (7)

5. DVTK 6 3 1 2 14:13 7 (5)
6. PBÜSE 7 1 4 2 11:9 6 (8)
7; MVSC 7 3 —- 4 15:19 6 (8)

? 8. SAC 7 2 2 3 11:17 6 (8)
: 9< BTK .7 1 3 3 10:17 5 (9)

1Ö. HAC 6 — 2 4 10:26 2 (10)

; Mintha a futball már nemcsak a 
közönség, hanem az időjárásnak is ke­
gyeibe férkőzött volna. Az elmúlt hét hi­
deg, szeles, ködös napjai után vasárnapra 
visszatért a vénasszonyok nyara teljes 
fédyével, pompájával. Talán ez volt az 
oka, — no meg a pesti filléres — hogy 
a korai kezdés ellenére is szépszámú kö­
zönség vonult ki a mérkőzésre.

2 óra 10 perckor Eperjessy biró 
sípjelére igy áll fel a két csapat:

SBTC: Géczi, Szabó, Vágó II., 
Wahlkampf, Takács IV,, Kecskés, Dupák, 
Takács III., Zsengellér, Ménich II., Bretter.

MVSC: Kavecsanszky, Lieszkov- 
szky, Szabó, Galambos, Simon, Ferencz, 
Dévai, Fehérvári, Hável, Farkas, Dóri.
•" Az MVSC választ kaput, SBTC 

kezd. Már a 2. percben szögletrugás 
Miskolc ellen, amit aZonban Galambos 
felszabadít. Erős SBTC fölény alakul ki. 
Nagyarányú győzelem Ígérkezik. Az 
MVSC támadásai a halfsoron elakadnak. 
Kecskés tankszerü szerelései nagy tet­
szést aratnak. A 12. percben egy pom­
pás Takács IV.—Takács III.—Zsengellér 
—Ménich II.. fej-akció eredményeképpen

kornertrugaz SBTC. Azonban Bretterkor- 
nerét Kavecsanszky kiöklözi Takács III. 
feje elől, majd Zsengellér lövését is fogja. 
Az MVSC hosszan előre vágott labdák­
kal próbálkozik. Dóri mindig Géczin van. 
A 17. percben Takács Béla Bretter szé­
pen beívelt labdáját az 5-ösről mellé fe­
jeli. Támadást támadás után vezet az 
SBTC, de a csatárok a kapu előtt tehe­
tetlenek. A 20 percben Ménich II. mes­
teri oxfordja érdemel említést. A 26. 
percben Fehérvári Kecskést kornerra sze­
reli, amit ugyancsak Kecskés felszabadit. 
Most Zsengellér 30 m-ről küldött bom­
báját a kapus csak kornerra tudja vé­
deni. Dupák kornerét Zsengellér kapás­
ból lövi, de a kapus fogja. Meddő Stécé 
fölény. Dupák ügyes labda fogásaival és 
pontos beadásaival vonja magára a fi­
gyelmet. A 31. percben Dupák komért 
erőszakol ki, amit Takács III. a hálóra 
rúg. Zsengellér jó helyzetből mellé, majd 
mesteri külső csavart lövéssel fölé bom­
báz. Végre a 34. percben megszületik a 
levegőben lógó első dugó. Zsengellér 
kornert csinál, amit ugyancsak ő ivei 
pontosan a kapu elé. A félmagas labdát 
Takács III. befejeli 1:0. A 36. percben 
Ménich szép szabadrúgását Kavecsanszky 
fogja. Most Dóri lefutással veszélyeztet, 
de Szabó biztosan áll a lábán.

Most változatos játék alakul ki. A 
gól felvillanyozta a csapatokat. A 40. 
percben Kecskés labdájával Bretter vé­
gigszáguld a szélen, a 16-os sarkáról 
ivelten középre ad, Dupák ott van és 
mesterien a jobb felső sarokba fejeli az 
5-ös tájáról a labdát 2:0. A meccs leg­
szebb gólja volt. Még egy eredményte­
len korner az MVSC ellen és vége a 
félidőnek,

A II. félidőt az MVSC gyors táma­

dással kezdi. Farkast Szabó csak kor­
nerra tudja szerelni. A kornert Dóri kapu 
mögé lövi. Hável, Dóri és Farkas vezet­
nek pompás akciót. A 3. percben Bret­
ter megszökik a szélen, de lövését Ka­
vecsanszky ráveléssel fogja. A 4. percben 
Takács Béla lövését kiüti a kapus, Mé­
nich II. lövi, a kapus nincs ott, de ott 
van Lieszkovszky, aki a kapuból a gól­
vonalról rúgja vissza a labdát. A közön­
ség már gólt látott s ezért a biró gólki 
ítéletét nemtetszéssel fogadja.

Az SBTC I. félidei nagy fölénye 
alább hagyott. Már Vágónak és Szabó­
nak is van munkája bőven. Vágó a jobb­
oldal támadásait fölényes nyugalommal 
akasztja meg. Nehezebb a dolga Szabó­
nak, mert Dóri nagy formában vari. Dóri 
a 10. percben megfut, beadását Fehér­
vári a 16-oson belül kapja és Géczi mel­
lett a hálóba fejeli. 2:1. Nagy kapushiba 
volt.

A gólra 2 perc múlva az SBTC is 
góllal válaszol. Wahlkampf labdájával Ta­
kács Béla elhúz Ferencz mellett és kiad 
Dupáknak. Dupák lövését Kavecsanszky 
Takács III. elé üti, aki azt habozás nél­
kül beteszi. 3:1. A 14. percben Vágó el­
engedi Dévait, kinek lapos lövését Szabó 
kornerra tolja. A szépen lőtt kornert Gé­
czi macskaugrással huzza le. Nagyiramu 
a játék. A 17. percben Zsengellér szök­
teti Takács Hi.-at, ő kettőt lép a labdá­
val, majd az 5-ösről a hálóba ragasztja. 
4:1. A 22. percben Zsengellérnek nagy 
helyzete van a kapu előtt, de késlekedik 
a lövéssel és kornerra szerelik. Bretter 
kornerét Kavecsanszky a mezőnybe ök­
lözi. Most ismét az MVSC támad, a hal­
fok hosszan előre vágott labdáival. Wahl- 
kampfnak Dórival ugyancsak van dolga. 
A 30. percben a biró az összeszólalkozó
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Zsengellért és Ferenczet békiti ki. Nagyon 
erős iramú a játék mindkét részről. Az 
utolsó gól a 40. percben esik. Hável bal* 
ra előre adott labdájára Géczi kiszalad, 
de Farkas előbb eléri és lövi. A félma* 
gasan a kapuba tartó labdát Vágó kézzel 
fogja, amiért a. bíró természetesen habo* 
zás nélkül 11-estitéi. A 11-est Dóri kül­
di rendeltetési helyére. 4:2. A hátralévő 
5* perc mezőnyjátékkal telik el.

Az eredmény az M)VSC-re nézve 
kissé hízelgő.. Az első félidőt kimondott 
SBTC fölény jellemezte s csak a csatá­
rok kapuelőtti lehetetlenségén múlott a 
nagy gólarány kialakulása. A II. félidő­
ben már kiegyensúlyozott és változatos 
volt a játék.

Az SBTC játékát most nem jelle­
mezte az a pontos lapos passzjáték s ez 
mind a játék szépsége, mind pedig ered­
ményessége szempontjából hiányzott Sok­
szor került passzolásbói ellenfélhez a lab­
da. A csatársornak nagy hibája, hog/ a 
16-osig mesterien elvezetett támadásokat 
nem tudják góllá értékesíteni. Egyénileg 
a csatárok közül ma alig lehet valakit 
kiemelni. Talán Dupák volt az, aki a vá­
rakozáson felülit nyújtott. Csaknem min­
den labdát elfogott, beadásai pontosuk 
voltak és gólralörő is volt. Takács ÍII. 
három góljával szolgált rá a dicséretre. 
Zsengellérnek minden húzásán, csavará­
sán, fejelésén meglátszott a nagy techni­
ka, de lövései ma célt tévesztettek. Mé- 
nich II. hasznos tagja a támadósornak s 
a trükkölésben is jártas. Bretler ért a 
helyzetek csinálásához, csak az a hibáji, 
hogy sokat dribli/ik. A halfsor ma átla­
gosat nyújtott. Wahlkampfnak volt a leg­
nehezebb dolga a veszélyes balszárnnyal 
szemben. Takács IV. szerelése, fejelése 
biztos, csupán a passzai nem a régi haj­
szál pontosak. Kecskés fáradhatatlan, a 
testi erőt is ügyesen felhasználó játékos. 
Szabó és Vágó egyaránt jók voltak. Jól 
szereltek és rúgásaik is majdnem kivétel 
nélkül biztosak és egészségesek voltak. 
Géczinek nem sok munkája volt. Az első 
gólt azonban nem neki, de még sokkal 
rosszabb kapusnak sem lett volna szabad 
beengedni.

Az MVSC most jobb volt, mint az 
elmúlt vasárnap a SSE ellen. Főerőssége 
most is Dóri volt, akinek minden lefu­
tása veszélyt jelentett. Különösen a II. 
félidőben, amikor csalártársai is segítsé­
gére voltak. Jó volt még Hável, Ferencz 
és Kavecsanszky, aki sok szép védési 
mutatott.

Eperjessy körültekintően vezette a 
játékot.

SSE—DVTK 2:2. (1:2)
SSE a következő csapattal állt lel : 

Csala, Vies, Springer, Jancsi, Hercsik, 
Rigó, Novoszelenszky, Dancsák, Márkus, 
Kautzky, Ponyi.

DVTK : Udvarhelyi, Dudás, Béres, 
Krajnák, Kertész, Krajcsi, Polónyi, Rácz. 
II., Bora, Kádár Rácz I.

A futball sport elleni propaganda 

volt a mérkőzés. A DVTK elvesztette 
minden sportbeli értékét, tudását s azt 
oly módon igyekezett pótolni, hogy el­
lenfele játékosainak harcképtelenné tevé­
sével arasson sikert. Amit a DVTK já­
tékosai müveitek, az minden képzeletet 
felülmúlt s a nemes vetélkedésből csúf 
verekedést idézett föl. A bíró erédytelen- 
ségp egy időre a SSE játékosait is a 
durvaságok visszaadására késztette, ami 
bár megérthető, de semmiképen sem he­
lyeselhető..

DVTK választ SSE kezd. Változa­
tos tapogatózó mezőnyjáték folyik erős 

’belemenésokkel és csontzenével, főleg 
Bora és Kádár jeleskednek. A 7. perc­
ben a fejeseid Hercsik arcába belefejel 
Kádár. Hercsik 8 cm. hosszban a jobb 
szemöldök vonalában hasadást kap és 
eszméletlenül elterül. Kiviszik s többé 
nem is tér vissza, mert a játékidő vé­
géig nem nyeri vissza eszméletét teljesen. 
Az orvos több kapoccsal összefogja se­
bét es beköti. A 9. percben Bora ágyék- 
tájon mcgrugji Springert, azt is kiviszik 
a páiya szélére. A SSE 9 emberrel küzd. 
A 12. percben Kertész szökteti Rácz I-et 
aki bead és Bora 8 méterről megszerzi 
a DVTK vezető gólját. A SSE 9 ember- 
■ el is támadásba lendül. /X középfedezet 
helyére vi :.zabuzódutt Kaul/.ky kitűnő 
formában osztogatja a labdát. A 20. pcrc- 
ben'beáll Springer, aki sántítva is hasz­
nosan édi a DVTK szórványos eiőre- 
törtelését. Vica bizonytalan. Sok a bün­
tető i ág i ;. /X 25. pereljen Kautzky— 
Rigó—Márkus ős. / iá ékábó: utóbbi 20 
méterrel: lapos sarok lövess;I egyenlít 
tovább is a SSE támad és szép akciók­
kal vesz ily ezteii a DVTK kapuját, nieiy- 
nck Jutva jutékn a tetőpontját éri el. A 
SSE is kezdi átvenni ellenfele játékmód­
iát és a veszekedő cscpoítjelene’ek mind­
unta'in megakasztják a játékot. A 44. 
percben a DVTK túr..ad. K.dórnál a 
labda, aki be’ehokszol Vicsbe, aki vissza 
akarja rúgni Kádárt, el is éri lába, de 
Kádár a kifutó Csala mellett beguritja a 
hálóba a labdát.

A második félidőben a 10 ember­
rel játszó SSE van fölényben, közben a 
DVTK lefutásokkal kísérletezik. A biró 
erélyesebb és a durvaságok szűnnek. A 
iálék szép. Kautzky—Ponyi—Márkus— 
Rigór—Novoszcleczky percekig tartják a 
labdát és irányítják a játékot, a védelem­
ben Vies feliavul, Csala igen jó. Érzik a 
SSE kiegyenlítő gólja. A 31. percben pom­
pás Kautzky, Márkus, Novoszelecz.ky ak­
ció s utóbbi 16 méterről a bal felső sa­
rokba lövi a kiegyenlítő gólt. A 39. perc­
ben Ponyi átküzdi magit szélen élesen a 
felső kapulécre lő, innét Novoszeleczkv- 
hoz kerül a labda, bead Dancsáknak,; ki 
a kapusba lövi. A SSE 10 emberén lát­
ni a fáradságot, a játék végén ^szorul 
térfelére, de a DVTK támadások erőtle­
nek, rendszertelenek s az eredmény n át 
nem változik

Jók a SSE-nél Kautzky, Márkus,, 
Rigó és Csala, a DVTK nál Béres, Du­
dás és Rácz II. GJ

Pereces! TK—PBÜSE 2:2 (1:1).
Pereces. Biró; dr. Juhász Attila Bpest.

A PBÜSE reális körülmények kö­
zött elért döntetlenje a saját otthonában 
játszó komplett Pereces ellen szép telje­
sítmény, mely a csapat javuló formáját 
bizonyítja.

Az első gólt a PBÜSE éri el a 10. 
percben Manyasz beadásából. (0:1).

Pereces 'ezután erősen belefekszik, 
de kiegyenlíteni csak- a 30. percben tud, 
amikor Kovács szép beadását Marcinaskó 
védhetellenül belövi (1:1).

Ezután hullámzó mezőnyjáték, mely­
ből a PBÜSE vette ki jobban a részét, 
de a kitűnő pereces! védelem élén a 
válogatott formát mutató Motkóval min­
dent paríroz. Félidő 1:1.

Ugyanez a helyzet a 2. félidőben, 
amikor egy perecesi támadást a PBÜSE 
védelmének hibájából Kovács góllal fe­
jez be. (2:1).

A gól felvillanyozza PBÜSE-1, nagy 
fölénybe kerül, de kiegyenlíteni csak a 
42. percben tud, amikor Grémen ideális 
kornerét Tóth védhetellenül fejeli be. Az 
eredmény ezután nem változik.
Jók : Perecesből: Presovszky, Kovács és 
Motkó, a PBÜSE bői Ossik és Tóth.

A szép, nívós és dicséretreméllóan 
fair mérkőzést Juhász dr. kifogástalanul 
és mindkétAfél megelégedésére vezette.

BTK—HAC 3:3 (2:0)
Bánszállás. Biró: S/Javkovszkv.
A H-XC minden tudását ö-szeszedfe 

s a bánszáilási nehéz pályáról lelkei já­
tékával haza • ilte az egyik por tot. Bán­
szállás már 3;0 ra vezetett, amikor Hat­
van rákapcsolt s az igen jó formában 
levő Fabriczy 3 gólt rúgott. Hatvan kezd 
feljavulni, de a kiesess réme miatt bizony 
nagyon kell erősíteni, hogy a kic é*. < Ike­
rülésére kellő számú pontot öss/ev/er« zen.

SAC—GyAK 4:0 (2:0)
Sátoraljaújhely. Biró : Földes (Ke’et).

Az eddig szépen szereplő gyöngyö­
siek súlyos vereséget szenvedtek. A SAC 
nagy fölényben játszott s ha csatár, i na­
gyobb sikerrel operálnak, a GvAK még 
katasz.trófálisabb vereséggel jött volna el 
Sátoraljaújhelyről. Góllövö: Brezovszky I. 
és II.. Kleer és Nagy.

MÁTRAVIDÉKI II. OSZTÁLY
A bajnokság állása.

1. HVSE 7 6 — 1 16:3 12 (2)
2. SSE II. 6 3 2 1 17:7 8 (4)
3. J. KLAK 5 3 1 1 10:9 7 (3)
4. PBÜSEII. 6 3 1 2 14:11 7 (5)
5. HAC 11. 7 2 3 2 7;11 7 (7)
6. SFC 6 2 1 3 9:10 5 (7)
7. LSE 6 2 1 3 5:7 5 (7)
8. RdE 7 2 2 3 14:20 5 (8)
9. SBTC Ü 7 2 1 4 4:14 5 (9)

10. BSE 5 1 1 3 6:7 3 (7)
11. J. Lehel 6 1 — 5 7:19 2 (10)



A HVSE folytatta győzelmi sorozatát A PBÜSE nehéz küz­
delemben megverte Salgót Az RSE és Lőrinci is győzött 

A SSE—HAC II. döntetlen. ’
Hatvani Vasutas SE—BSE 1:0 (0:0) 
Baglyaáalja. Biró: Györkefalvy (Észak)

Kitűnő közvetlen védelmek és gól­
képtelen csatársorok küzdelme, melyben 
a szerencsésebb győzött.

A győzelmet jelentő gólt egy sarok­
rúgást követő tumultusból Teréki felelte.

A BSE ezután rákapcsol és lelke­
sen küzd a kiegyenlítésért, de a nyolc 
embert a védelembe vonó vasutasok és 
a kapnia mindent mentett.
Pálfalvai BÜSE—Salgői FC 4:3 (1:2)

Zagyvapáiialva. Biró ; Hegyi.
A pá’.falvaiak második garnitúrája 

második félidöbeli lelkes, szép játékával 
és nagyobb állóképességével, megérde- 

ímelí győzelmet aratott a félidőben már 
2:l-re vezető saigóiak ellen.

A győztes csapat góljaiból Szarvas 
hármat, Markovich egyet lőtt, míg a sal- 
góiaket Tóth (2) és Dubravszky lőtte.

Lőrinci SE—SBTC Ü 1:0 (1:0)
Biró : Tóth Kálmán. 500 néző.

• .- SBTC támadással indul a játék és 
Bezeg már az első percben hatalmas lö­
vést ereszt a tizenhatosról, amit a Lő­
rinci kapus nagy bravúrral ved. A gö­

röngyös, füves pályán az SBTC támadá­
sok lassan elakadnak és Lőrinczi veszi 
át a támadást. A jobb szélsője révén na­
gyon veszélyes. Godának nehéz munkája 
van, de a 20. percben ö sem tudja meg­
akadályozni,'hogy Lőrinci gólt ne rúgjon. 
A jobb szélső elfut és beadását a bal- 
szélsŐ védheíetlenül befejeli. A félidő 
többi része Lőrinci fölénnyel ér véget.

A második félidő SBTC fölénnyel 
lelik el, de a (ulkombináló csatárok min­
dent rontanak. Görbic kétszer is hatom 
lépésről fölé lő,’ ellenben a lefutásokkal 
operáló LSE veszélyesebb tud lenni. 
Lábas nagy lövéséi a 40. percben csak 
a kapufa menti. SBTC fölénnyel ér vé­
get a mérkőzés.

Jók voltak Lőrinciből a balbokk, 
jobbhalf és a balszélsö. Az SBTC Ü bői 
Bz.uch, Goda, Slirbic.

A bíróval a közönség végig ellen­
szenvvel viseltetett, miután SBTC tag.

RSE—J. Lehel 3:0 (1:C)
Rózsaszentmárlon. Bíró: Adorján 
A Lehel egészen gyenge formát mutatóit s a 
javuló Rózsaszenlmártoniaktól is súlyos 
vereséget szenvedett. Góliövö Gömöri I., 
II. és Hunyadi.

FSE—PBÜSE Akarat 3:3 (2:1) 
PSE pulya. Bíró : Takács S.

Az cLö félidő 10 percében 11-bői 
Jaskó védheleten rúgásával a PSE meg­
szerzi <. vezetést. Ezután változatos játék 
foiyik, mig a 30. percben Horváth öngól­
jával a PBÜSE kiegyenlít Egy perc sem 
te ik »•’ és Horváth beadásából Kuzma 
— a mérkőzés legszebb góljával — meg- 
$. -iczt'* a PSE-nek a 2. gólt és a félidő 
végéig támadásaival ostromolta az Aka- 

. rat kapuját, de újabb eredményt elérni 
nem tudott.

A második félidő megkezdése után 
á PSE csatársora állandóan veszélyezteti 
a PBÜSE kapuját, de a védelem minden 
akciót leszerel. A 30. percben Huszár 
fejesével a PBÜSE kiegyenlít. Ezután né­
hány percig a PBÜSE támad többet és 
sikerül is szintén Huszár góljával a veze­
tést megszerezni. A hátralévő időben 
megint a PSE kerül fölénybe és a II., 
félidő 42. percében Nagy góljával ki­
egyenlít.

Mind, a két csapat nagy lelkesedés­
sel és kitartással játszóit, dePSE-egykis 
szerencsével megnyerhette volna a mér­
kőzést.

Figyelemre, méltó az a nagy érdek­
lődés, amit a pásztói közönség a futball- 
spurt iránt mutat. Kb. 1000 nézője volt 

.a mérkőzésnek és bebizonyította, hegy 
sportszerűen tud viselkedni, ha a mérkő­
zést sportszerűen vezetik és a biró nem 
engedi elfajulni a mérkőzést. Takác-büó

több Ízben vezetett- Pás-tón mérkőzési 
és tanúságot tehet a közönség higgadtsá­
gáról és hí elő is ordnit i« cidens m s 
alkalommal (ami elvégre masnit is meg 
történik), azt nem a közön:ég piovokálta.

PSE : Remekül játszik Jaskó, nu-g- 
állaná a helyét az I. őszi, csapatban is. Jók 
voltak rnóg Szomszéd, Rósenberg.

PBÜSE: Jók a két Huszár.

SALGÓ SERLEG CSOPORT
BSE Turul—ETK. 2:1 (2.0)

Baglyasalja. Biró: Nagy János.
Erős iramú szép mérkőzés, Baglyas 

szép csatárjátékával nyerte a mérkőzést 
Éles tehetetlen csatársora sok jó helyze­
tet hagyott kihasználni! inul. Jók: Kormos 
(a mezőny legjobbja) a két szélső, illetve 
a közvetlen védelem és balszélső.

MLK—SBTC Forgács 3:1 (1:1) 
Biró: Mollnig.

Az első félidőben unalmas, csap­
kodó játék, amelyben némi MLK fölény 
érezhető. A második félidőre mintha ki­
cserélték voljia az MLK-t. Szebbnél-szebb 
támadásokat vezet s teljesen leszorítja 
Forgácsot. Az alig egy féléves MLK kezd 
a Saigó Serleg I. osztályában komoly té­
nyezővé válni. Jók : Sípos, aki a mezőny 
legjobbja s aki mind a három nováki gól 
szerzője volt és Qubán MLK, a center­
half és a ;obböss7,ekőlö Forgácsból.

3. oldal

SISE—SAC 4:3 (2d)
Forgács. Biró Mülléh

A tartalékos SAC szépen indult. 
Már bajnokverés látszott a levegőben, 
amikor Katonát a biró kiállítja." így és 
Bérlik öngóljával a Sise csak nehezén 
győz. Ha a biró az I. félidőt is ü^y've­
zette volna mint a II-at, a‘Sac megnyeri 
a mérkőzést A Sac és a KLE óvási 
emelt Sebők János kunágotai játékosa 
ellen. ’ 1 1

RTC—MTE 4:1 (3:0)
Mátranovák. Bíró : Vllézsáf Árpád.

Mátranovák csapatában több' uj, 
kezdő játékos szerepelt, akik a" régi Fó- 
nai együttesnek saját pályájdkon: is 
gyege ellenfelei voltak, Góllöv0k‘. Kányá 
(3), Nagy (1) illetőleg Orosz (1). * 4

KSE—SBTC III. 4:1 (2:0)
Biró : Táborhegyi.

A KSÉ-n meglátszik, hogy kezdő 
csapat, de lelkes játékával megérdemel­
ten győzött a nála jobb SBTC-vel szem­
ben. Jók: Boz.’ák, Reínberger, Kovács, 
Kovács, Nagy és Szabó.

Chorinteicpi SC — Nagybátonyi SE 
6:1 (3:1) '

Nagybátony. Biró: Takács Fe.
400 néző előtt szép iskolajátékkal 

győzött a nagyobb technikájú choiinte­
lepi csapat. A nagybálonyi.'ikon határo­
zóit fejlődés látszik és ha agilis vezető­
ségük továbbra is a megkezdett jó utón 
r.ulad, komoly csapattá nőliefi ki magát

EGYRŐL-MÁSRÓL.
* * * * . . J

A bajnokság hetedik fordulója a 
GyAK—SAC méi közében kiyül nem ho­
zott meglepetéseket és a papit fői ipáknak 
megfelelően végződölt. Az eísö számú 
derbi a SSE—DVTK mérkőzés a derbi­
hagyományoknak megfelelően döntetlenül 
végződölt és ezzel, valamint a GyAK vá­
ratlan vereségével három illetve négy pont­
ra emelkedett a vezető SBTC pontelőnye. 
De ez a három pont a hátralévő két nagy 
detbin -(DVTK—SBTC és SBTC—SSE) 
könnyen leadható' és így még . az őszi 
bajnokság kőidé e m g koránt sincsen 
elintézve,

•
A kiesés kéidéséb^n is igen nagy 

küzdcleinii* van kiláías! Nem adta meg 
még mag it az ulohó HAC sem, (hiszen 
Bánszálláson 3:0-ról egyenlíteni nagytel­
jesítmény) de különösen nagy hapc vár­
haló a kilencedik hely elkerüléséért. Most 
a BTK fekszik ezen a kellemetlen helyen, 
de ha meggondoljuk, hogy csak 3 pont 
választja el a harmadik GyAK-tói, akkor 
láthatjuk, hogy ennek a helynek elkerü­
léséért a tavasszal élet-halál küzdelem lesz.

•
Az MLSz-ben a kulisszák mögött és 

előtt nagy harcok folynak a „Nemzeti 
Liga" felállítása, .illetve annak .beosztása

A MUNKA1934. okt. 23. kedd



4 oldal A MUNKA 1934 oki. 23 kedd

körül. És ez a kérdés, amely bennünket 
egész közelről érint! A mai helyzet sze­
rint úgy tervezik, hogy az egységes „Nem­
zeti Liga*1 I-ső osztályában két amatőr 
csapat is helyet fog foglalni, a legjobb 
magyar profi csapatok között Igen ám, 
de melyik legyen az a két amatőr csapat? 
Kézenfekvő lenne a megoldás és amellett 
a legsportszerübb és legigazságosabb is, 
ha ha kimondanák, hogy a két legjobb 
amatőr csapat, vagyis az országos ama­
tőr bajnoki döntő két utolsó résztvevőjel 
Ki vonja kétségbe, hogy nem ez a két 
legjobb amatőr csapat ? Hiszen az ama­
tőrök közül ők küzdötték fel magukat a 
legmagasabb polcra és hivatalosan is első 
és második helyezettjei az országos ama­
tőr bajnokságnak!

Igen ám, de a budapestiek, akik 
ott ülnek a „húsos fazék*1 mellett, nem 
igy gondolkodnak, ök ki akarják mon­
datni azt a hallatlan igazságtalanságot, 
hogy a „Nemzeti Ligádban foglaljon he­
lyet a budapesti bajnok és az országos 
amatőr bajnok. De milyen jogon ? 1 Miért 
nem Észak, Dél vagy Nyugat bajnoka? 
Talán azért mert már három éve nem 
tud országos bajnokságot nyerni Buda­
pest bajnoka? Vagy talán azért mert az 
elmúlt évben már a döntőbe sem tudott 
bejutni ? ? 1 Minden erővel, minden esz­
közzel küzdeni kell ez ellen az igazság­
talanság ellen 1 Szervezzék meg a vidé­
ket, — profit és amatőrt egyaránt — és 
ne engedjék keresztülvinni a bpestiek 
javaslatát! A starjáni sportembereknek 
nagy súlyúk van Északon, az északiak­
nak pedig Bpesten és igy azt hisszük, 
nem lesz nehéz keresztülvinni, a mi iga- 
*zán sportszerű es igazságos javaslatunkat. 
(Folytatjuk) László Imre

A mátravidéki III. ’ 
osztály hivatalos 
közleményei.

Az Intéző-Bizottság igazolja 1934. 
okt 13.-ával SBTC/b részére Godó An­
tal (Salgótarján. 1918.) és Szolyka Ferenc 
(Salgótarján, 1906), október 17-ével MTE 
részére Kuborcík József (Mátranovák, 
1913) játékost.

A SBTC levente—RTC mérkőzést 
közöst megegyezés alapján november 4-re 
helyezi át

PSE bejelentését nem veszi tudo­
másul, a PSE—SBTC levente mérkőzést 
csak semleges pályán engedi lejátszani s 
felhívja a két egyesületet, hogy a mérkő­
zés helyére és idejére vonatkozó uj meg­
állapodásukat okt. 23-ig jelentsék be.

Igazoló jelentés tételére szólítja fel 
PSE-t, hogy milyen alapon szerepeltette 
szept. 30-án Laukonidesz Sándort, aki 
a bizottság előtt levő igazolvány szerint 
a Kiskunfélegyházi TK, MLSz-csapatban 
szept. 23-án játszott utoljára.

Igazolja a következő mérkőzést: 
KSC—SBTC/b 5:3.

PBÜSE Akarat—MTE mérkőzés 2 
pontját 0:0 gólaránnval MTE meg nem 
jelenése miatt PBÜSE Akarat javára 
igazolja.

MTE-tői játékjog felfüggesztésének 
terhe mellett bekéri a játékosai nevét, 
születési helyét és idejét feltüntető név­
jegyzéket.

A bizottság figyelmezteti az egye­
sületeket, hogy a játékosaikat a legna­
gyobb fegyelemre és a bíróval szemben 
tiszteletteljes magatartásra utasítsák, mert 
a bíróval szemben elkövetett legkisebb 
szabálytalanságot is a legsúlyosabb bün­
tetéssel sújtja.

Salgótarján, 1934. okt. 17-én.
Wtiiz s. k. Král s. k.

elnök. előadó h.

EGY NÉZŐ_________
____ SZÉLJEGYZETEI

Vasárnap nem volt szél s hogy még­
is széljegyzetet csináltam nyilvánvaló, 
hogy nem is a szélről irlam széljegyzetet.

Azon kezdem, hogy nem is tudom, 
hogy kerültem az SBTC pályára. Igaz, 
hogy oda akartam menni, de az egyetlen 
pénztár előtt feketéllő tömeg miatt kevés 
reményem lehetett erre. Megálltam hát 
a szélen. A szélről jó időre a tömeg kö­
zepe lettem. Majd még több idő múlva 
egy nyomás belapitott a kapun. Azt hit­
tem, hogy odabent már nem férnek az 
emberek, azért volt ilyen problematikus 
a bemenetelem. Dehogy 1 Tribün és álló­
hely még ásított az ürességtől. Nem le­
hetne még egy pénztárt a másik oldalon 
üzembe helyezni ?

Már bent voltam és ültem is. Csak 
egy baj volt még: nem láttam a játéko­
sokat. Mert hol a taccsbiró, hol a tréner, 
hol a jegyellenőrző, hol egy későn érke­
ző, hol égy rendező, hol egy benfenles 
állt meg előttem. Nem lehetne itt is ren­
det teremteni ?

Látni nem láttam. De annál többet 
és jobban hallottam, amit nenr~tudok 
megérteni. Azt nevezetesen./ hogy/hazai 
pályán van salgótarjáni, aki az ellenfél 
csapatát buzdítja. A SSE pályán7 a SSE 
ellenfelét, az SBTC pályán az SBTC el­
lenfelét. Ezt a drukker fanatizmust nem 
tudom megbocsájtani. Hölgyeim és Uraim 
salgótarjáni pályán legyünk mindnyájan 
salgótarjániak 1

És most vigye el a szél jegyzetei­
met a SSE-hez, a jegyzet váljék virág­
csokorrá és fogadja el a SSE tiszteletem 
jeléül a diósgyőri döntetlenért I

OHszájd
• -I
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Sporthiradó főrovatvezetője: Dr. Tóth Mátyás, 
Nyomatott: Végh Kálmán könyvnyomdájába* 

Salgótarján.

Olyan szép volt
a vasárnap...

Filléres gyors érkezett tegnap 
Salgótarjánba. Közel ezer vendége volt a 
városnak. Rokonok, turisták, érdeklődők, 
akiket lehozott hozzánk a mosolygó ok­
tóber végi nap.

Kedves szép vasárnap volt. Kopot­
tas városunk egészen megszépült a ra­
gyogó őszi napsütésben. A hegyek, a mi 
mosolygó hegyeink a téli álom előtt még 
egyszer, talán utoljára kacér szép asz- 
szonyként, csalogatták magukhoz a kirán­
dulókat. Az erdők rozsdás szinei pedig 
a szivet-lélket melegítő napsütésben azt 
az eltemetett tavaszt álmodták vissza egy 
csodálatosan megszépítő, merengő álmo­
dozásban. Szépek voltunk tegnap. Na­
gyon szépek. Csúnya arcunkat megszé­
pítette a szeretet. A testvén, rokoni és 
a felebaráti szeretet, ez a legcsodálato­
sabb szépitőszer. Mosolyogtunk, nevel­
tünk, daloltunk, ragyogtunk, éltünk 
tegnap.

Kedves és szép vasárnap volt 
Méltó Salgótarján meleg szivéhez, amely- 
lyel vendégeit fogadta. (T. M. dr.)

Tippverseny eredmény:
1. Gaál József városháza, 2. Takács 

Béla Karancs-utca 62, 3. Válóczi Gyula 
Acélgyár.

Helyezési tippverseny.
Jósolja, meg hogy ki lesz Észak őszi 

bajnokságának 1, 2, 3, 4. helyezettje és 
hány ponttal.

...................... -..............ponttal.................
2 .......................................... „ -..............
3 .......................................... „ ..................
4.......................................... „ ...................

Név :...... . .......................................................
Beküldési határidő: 1934 október 

27-ig délután 1 óra.
A helyezési tippverseny szelvényét 

ma utoljára közöljük.

Sporthiradó tippversenye 
1934 október 28-án.

SSE-PTK........................

DVTK—SBTC.....................

MVSC-BTK........ ...............

HAC-SAC......................

GyAK—PBÜSE......................,*

Név : ............................._...................................

Cim : .........t_________________________
A szelvények Peész Árpádné fagylalt, cukrász 
sütemény, cukorka, csokoládé üzletében Fő­
utca 23. (Telefon 130) vasárnap délután 2 óráig 

adandók le.

Javított szelvényeket nem vesz&ak 
figyelembe I


